Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 18»

(МБОУ «Средняя школа № 18»)

ПРИКАЗ

25.04.2024 г.                    № 104-п

О зачислении в школу

На основании заявлений родителей (законных представителей) и в

соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 18" города

Дзержинска Нижегородской области в 2024/2025 учебном году и

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года в 1А класс - 22 обучающихся, 1Б – 20

обучающихся, 1В – 1 обучающегося в соответствии со списками:

1-А

№

п/п
Регистрационный номер заявления Наличие льготы

1.  5206000112142091 Преимущественное право

2.  5206000125636411 Регистрация по месту жительства

3.  5206000121078261 Преимущественное право

4.  5206000121089694 Преимущественное право

5.  5206000118524202 Регистрация по месту жительства

6.  5206000125684811 Преимущественное право

7.  5206000121038042 Преимущественное право

8.  5206000122561728 Регистрация по месту жительства

9.  5206000117080622 Преимущественное право

10.  5206000117409913 Регистрация по месту жительства

11.  5206000123212307 Преимущественное право

12.  5206000121070694 Преимущественное право

13.  5206000121068506 Преимущественное право

14.  5206000121572811 Преимущественное право

15.  5206000121051894 Регистрация по месту жительства

16.  5206000124821091 Регистрация по месту жительства

17.  5206000128386130 Регистрация по месту жительства

18.  5206000124824534 Регистрация по месту жительства

19.  5206000121074484 Регистрация по месту жительства

20.  5206000111479215 Регистрация по месту жительства

21.  5206000121092592 Регистрация по месту жительства

22.  5206000124826499 Преимущественное право

1-Б

№

п/п
Регистрационный номер заявления Наличие льготы

1.  5206000125525903 Регистрация по месту жительства

2.  5206000113144478 Преимущественное право

3.  5206000121094472 Регистрация по месту жительства

4.  5206000124814528 Регистрация по месту жительства

5.  5206000124828242 Преимущественное право

6.  5206000125429846 Регистрация по месту жительства

7.  5206000125425862 Регистрация по месту жительства

8.  5206000121044920 Регистрация по месту жительства

9.  5206000125509574 Регистрация по месту жительства

10.  5206000111192093 Регистрация по месту жительства

11.  5206000110664330 Регистрация по месту жительства

12.  5206000121539709 Регистрация по месту жительства

13.  5206000121085260 Преимущественное право

14.  5206000111124990 Регистрация по месту жительства

15.  5206000117250483 Регистрация по месту жительства

16.  5206000119094834 Преимущественное право

17.  5206000125473777 Регистрация по месту жительства

18.  5206000124819916 Преимущественное право

19.  5206000121084650 Преимущественное право

20.  5206000124712264 Регистрация по месту жительства

1-В

№

п/п
Регистрационный номер заявления Наличие льготы

1.  5206000128109433 Преимущественное право

2. Медведевой Е.В., секретарю школы, в срок до 01.09.2024 г. внести

зачисленных на обучение в Алфавитную книгу записи обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя школа № 18»         Е. Ю. Федорова

		2024-05-14T16:04:21+0300
	Федорова Елена Юрьевна